1.3. Tiekėjo teikiamos paslaugos detalizuojamos kituose Sutarties punktuose bei Sutarties prieduose.

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės sutarties vertė Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 150 000,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 0 centų). PVM – 31 500,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 0 centų).  Sutarties kaina su PVM – 181 500,00  Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 0 centų). Sutarties kaina detalizuota šios Sutarties 2 priede „Vytauto Didžiojo karo muziejaus ekspozicijos koncepcijos sukūrimo, projekto parengimo ir autorinės projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina“ (toliau – 2 priedas).
2.2. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos kainodara.

[...]

72 000,00
	87 120,00

1.2
	Projekto parengimas 
(Antrasis etapas)

5 mėnesiai
	52 000,00
	62 920,00

1.3
	Autorinės projekto vykdymo priežiūros paslaugos
(Trečiasis etapas) 

13 mėnesių
	26 000,00
	31 460,00

Bendra kaina Eur su PVM
	         181 500,00

Bendra kaina žodžiais: vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 0 centų

2025  m.                          d.
                           Pirkimo-pardavimo sutarties 
3 priedas
PASLAUGŲ TEIKIMO ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS

Eil. Nr.
	Projekto etapai, dalys
	Paslaugų 
teikimo 
pradžia
	Paslaugų teikimo pabaiga